CÂMARA MUNICIPAL DE RUSSAS

CNPJ:35223585/0001-93      www.camararussas.ce.gov.br

e-mails: camararussasce@hotmail.com        camararussas.ce.gabe@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250306/0002-44   - CONTRATO Nº
202504020001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2403.01-2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  RUSSAS  -  CONTRATADA(O).....:  YML  SERVICOS
OBJETO:  Aquisição  de  coffe  break  destinado  a  Câmara  Municipal  de
Russas,  durante  sessões  e  demais  eventos  realizados  pela  Cãmara.  -
VALOR  TOTAL:  R$  26.600,00  (vinte  e  seis  mil,  seiscentos  reais)   -
PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0101.2.001 - Manter as Atividades
Administrativas do Poder Legislativo Municipal, R$ 26.600,00 no elemento
de despesa 33903007: Material de Consumo, Gêneros de Alimentação; -
VIGÊNCIA: de 10 meses  - DATA DA ASSINATURA: 02 de abril de 2025

mailto:camararussasce@hotmail.com